

KC Consulting ApS

Frankrigsvej 8
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Kenneth R. Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KC Consulting ApS Frankrigsvej 8 4200 Slagelse
	CVR-nr: 34352658 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken Rådhuspladsen 2 4200 Slagelse
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytorv 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af managementydelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets formål er skiftet fra at drive handel med frugt og grønt til salg af managementydelse. Driftsaktiviteten omfatter perioden 1/1 – 31/12 2015.

Årets resultat udviser et overskud på 43 t.kr. og anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende positivt resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-6.680	-66.147
Personaleomkostninger	1	0	-993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-70.162
Resultat af ordinær primær drift		-6.680	-137.302
Øvrige finansielle omkostninger		0	-9.448
Ordinært resultat før skat		-6.680	-146.750
Ekstraordinære indtægter		49.634	0
Ekstraordinært resultat før skat		42.954	-146.750
Skat af årets resultat	2	0	3.615
Årets resultat		42.954	-143.135
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		42.954	-143.135
I alt		42.954	-143.135

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.298
Tilgodehavender i alt		0	1.298
Likvide beholdninger		0	11.636
Omsætningsaktiver i alt		0	12.934
Aktiver i alt		0	12.934

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-91.680	-134.634
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-11.680	-54.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000	53.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.680	5.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.680	67.568
Gældsforpligtelser i alt		11.680	67.568
Passiver i alt		0	12.934

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-134.634	0	-54.634
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	42.954	0	42.954
Egenkapital, ultimo	80.000	-91.680	0	-11.680

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Pensionsbidrag	0	993
	0	993

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	0	-3.615
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	0	-3.615

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsessum primo	0	96.682
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-96.682
Anskaffelsessum ultimo	0	0
Afskrivninger primo	0	26.520
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivning solgte aktiver	0	-26.520
Afskrivninger ultimo	0	0
Bogført værdi ultimo	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.